

Webshop-Gruppen ApS

Dalen 4
4100 Ringsted
CVR-nr. 34078688

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Kurt Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Webshop-Gruppen ApS

Dalen 4

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34078688

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Kurt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed, handel og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et underskud på 53 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fortsat drift samt ved ny aktivitet, der er påbegyndt i starten af 2016. Selskabets gæld er primært til hovedanpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.085	21.044
Af- og nedskrivninger		(60.000)	0
Driftsresultat		(52.915)	21.044
Andre finansielle omkostninger		(54)	(3.477)
Resultat før skat		(52.969)	17.567
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(52.969)	17.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(52.969)	17.567
		(52.969)	17.567

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		240.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	1	240.000	0
Anlægsaktiver		240.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		21.402	0
Varebeholdninger		21.402	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	80.000
Tilgodehavender		80.000	80.000
Likvide beholdninger		0	370
Omsætningsaktiver		101.402	80.370
Aktiver		341.402	80.370

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(144.179)	(91.210)
Egenkapital		(64.179)	(11.210)
Bankgæld		52	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.643	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216.936	78.802
Anden gæld		81.950	12.778
Kortfristede gældsforpligtelser		405.581	91.580
Gældsforpligtelser		405.581	91.580
Passiver		341.402	80.370

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(91.210)	(11.210)
Årets resultat	0	(52.969)	(52.969)
Egenkapital ultimo	80.000	(144.179)	(64.179)

Noter

	Goodwill
	kr.
1. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Årets afskrivninger	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.000
